
ZARZĄDZENIE NR 15 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu stadionów, obiektów lub terenów, na 

których utrwalanie przebiegu imprezy masowej za pomocą urządzeń rejestrujących 

obraz i dźwięk jest obowiązkowe oraz ich kontroli 

 

Na podstawie art. 11 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 

masowych (Dz. U. z  2018 r. poz. 1870 oraz z 2019 r. poz. 61 i 125) oraz art. 22 pkt 2 i art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 81 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2018 r.  

w sprawie wykazu  stadionów, obiektów lub terenów, na których utrwalanie przebiegu imprezy 

masowej za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk jest obowiązkowe oraz ich kontroli 

w § 2 w ust. 2 w pkt 3 lit. d – f otrzymują brzmienie: 

„d) mł. asp. Marcin Czesek – asystent w Wydziale Teleinformatyki w Komendzie 

Stołecznej Policji w Warszawie, 

e)  nadkom. Marcin Mikiciuk – ekspert w Zespole Sztab Policji w Wydziale Prewencji 

w Komendzie Powiatowej Policji w Wołominie, 

f) podkom. Ignacy Giza – specjalista w Sztabie Policji w Komendzie Wojewódzkiej     

Policji z siedzibą w  Radomiu,”. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

ZDZISŁAW SIPIERA 

  


